



A Navratna Company



ENERGISING the NATION'S GROWTH with MEGA PROJECTS

EXTRACT OF THE UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31st DECEMBER 2017

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		FOR THE YEAR ENDED
		STANDALONE					
		31-Dec-17 (Unaudited)	30-Sep-17 (Unaudited)	31-Dec-16 (Unaudited)	31-Dec-17 (Unaudited)	31-Dec-16 (Unaudited)	31-Mar-17 (Audited)
1	Revenue from operations	47,341.66	42,909.14	32,501.14	1,27,787.22	1,00,571.34	1,44,864.31
2	Other Income	3,929.73	4,665.48	5,586.04	13,157.07	16,655.25	22,366.04
3	Total Income	51,271.39	47,574.62	38,087.18	1,40,944.29	1,17,226.59	1,67,230.35
4	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	16,815.02	17,934.75	13,081.19	46,883.83	39,785.50	50,018.07
5	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16,815.02	17,934.75	13,081.19	46,883.83	39,785.50	50,018.07
6	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10,840.39	11,917.20	8,499.02	30,895.52	25,904.85	32,503.69
7	Profit for the period	10,840.39	11,917.20	8,499.02	30,895.52	25,904.85	32,503.69
8	Total comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	10,573.61	11,682.69	8,428.29	30,159.13	25,646.02	30,180.63
9	Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 5/-)	31,595.58	31,595.58	16,846.84	31,595.58	16,846.84	33,693.67
10	Other Equity	-	-	-	-	-	2,43,902.32
11	Earning Per Share (EPS) (₹ per share of ₹ 5/- each)						
	i) Basic & diluted EPS before Extraordinary Items in ₹	1.71	1.81	1.26	4.73	3.84	4.82
	ii) Basic & diluted EPS after Extraordinary Items in ₹	1.71	1.81	1.26	4.73	3.84	4.82

NOTES:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th January, 2018.
- The Auditors of the Company have carried out "Limited Review" of the above financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2017.
- The above results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company Website: www.engineersindia.com.

By Order of the Board
For Engineers India Limited

Sd/-
(Ajay Narayan Deshpande)

Director (Technical) and Additional Charge of
C&MD and Dir. (Finance)
DIN: 03435179

Place: New Delhi

Dated : 30th January, 2018

ENGINEERS INDIA LIMITED

(A Govt. of India Undertaking)

Regd. Office: Engineers India Bhavan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi-110066; Telephone: 011- 26762121

e-mail: eil.mktg@eil.co.in; Website: www.engineersindia.com;

CIN: L74899DL1965GOI004352

Follow us : [/EngineersIND](https://www.facebook.com/EngineersIND) [@EngineersIND](https://www.instagram.com/EngineersIND) [/company/engineers-india-limited](http://www.engineersindia.com)

CAZ017-2018/261

The Economic Times
31st January, 2018



A Navratna Company



मेगा परियोजनाओं के साथ
राष्ट्रीय विकास को
प्रोत्साहन

31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही के लिए गैर लेखा परीक्षित
स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		समाप्त वर्ष
		स्टैंडअलोन					
		31-दिसम्बर-17 (गैर लेखा परीक्षित)	30-सितम्बर-17 (गैर लेखा परीक्षित)	31-दिसम्बर-16 (गैर लेखा परीक्षित)	31-दिसम्बर-17 (गैर लेखा परीक्षित)	31-दिसम्बर-16 (गैर लेखा परीक्षित)	31-मार्च-17 (लेखा परीक्षित)
1	प्रचालनों से राजस्व	47,341.66	42,909.14	32,501.14	1,27,787.22	1,00,571.34	1,44,864.31
2	अन्य आय	3,929.73	4,665.48	5,586.04	13,157.07	16,655.25	22,366.04
3	कुल आय	51,271.39	47,574.62	38,087.18	1,40,944.29	1,17,226.59	1,67,230.35
4	अवधि (कर पूर्व, अपवादात्मक और/या असाधारण मदों) के लिए निवल लाभ	16,815.02	17,934.75	13,081.19	46,883.83	39,785.50	50,018.07
6	कर पूर्व अवधि, (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद) के लिए निवल लाभ	16,815.02	17,934.75	13,081.19	46,883.83	39,785.50	50,018.07
6	कर के बाद अवधि (अपवादात्मक और/या असाधारण मदों के बाद) के लिए निवल लाभ	10,840.39	11,917.20	8,499.02	30,895.52	25,904.85	32,503.69
7	अवधि के लिए लाभ	10,840.39	11,917.20	8,499.02	30,895.52	25,904.85	32,503.69
8	अवधि [अवधि (कर के बाद) के लिए लाभ/(हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) सहित] के लिए कुल व्यापक आय	10,573.61	11,682.69	8,428.29	30,159.13	25,646.02	30,180.83
9	भुगतान की गई इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹5/-)	31,595.58	31,595.58	16,846.84	31,595.58	16,846.84	33,693.67
10	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	2,43,802.32
11	प्रति शेयर कमाई (ईपीएस) (₹ 5/- प्रत्येक के ₹ प्रति शेयर)						
	i) असाधारण मदों से पहले बुनियादी और तनुकृत ईपीएस ₹ में	1.71	1.81	1.26	4.73	3.84	4.82
	ii) असाधारण मदों के बाद बुनियादी और तनुकृत ईपीएस ₹ में	1.71	1.81	1.26	4.73	3.84	4.82

टिप्पणी:-

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा-परीक्षा समिति और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा 30 जनवरी, 2018 को आयोजित बैठक में किया गया है।
- कंपनी के लेखा परीक्षकों ने 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए उपरोक्त वित्तीय परिणामों की "सीमित समीक्षा" की है।
- उपरोक्त परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत, इस आधार पर जारी संबंधित नियमों और भारत में सामान्यतः स्वीकृत अन्य लेखा सिद्धांतों के साथ पठित, निर्धारित भारतीय लेखा मानकों (इंड-एस) के अनुपालन में हैं।
- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण और अन्य प्रकटन आवश्यकता) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत फॉर्मेट का सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूरा फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है। यह कंपनी की वेबसाइट www.engineersindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड
हस्ता./-

(अजय नारायण देशपाण्डे)

निदेशक (तकनीकी) एवं सीएंडएमडी का अतिरिक्त प्रभार
और निदेशक (वित्त)
डीआईएन: 03435179

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 30 जनवरी, 2018

इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

पंजीकृत कार्यालय : इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली - 110066; फोन : 011-26762121; फैक्स : 26178210
ई-मेल : ell.mktg@eill.co.in वेबसाइट : www.engineersindia.com
CIN: L74899DL1965GOI004352

हमें फॉलो करें : [/EngineersIND](https://www.facebook.com/EngineersIND) @EngineersIND [/company/engineers-india-limited](http://www.engineersindia.com)

नवभारत टाइम्स

31 जनवरी, 2018

CA/2017-2018/261